
ZARZĄDZENIE NR 301/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379 i poz. 911/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Środowiska; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Geoparku Kielce oraz Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 
Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

853 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 301/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 sierpnia 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        26 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85395 

60016 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         26 000 

-           50 

            50 

-          233 

-           43 

-        1 254 

-          220 

-          298 

-           52 

         1 355 

           239 

           425 

            75 

             5 

             1 

-       10 000 

        10 000 

        43 608 

-       42 357 

-        4 251 

        22 546 

-       28 800 

         8 000 

           484 

           770 

-          317 

           317 

-        2 300 

         8 750 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4420 

4610 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4307 

4309 

4367 

4369 

6050 

6060 

3020 

4010 

4040 

4210 

4260 

4270 

4410 

4700 

4040 

4210 

3020 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

926 

750 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        26 000 

        26 000 

80110 

80146 

80148 

85305 

85395 

85401 

92695 

75095 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        6 000 

-          450 

        44 529 

-       41 753 

-        4 395 

         4 702 

-        5 000 

           298 

         9 230 

-        4 468 

-           41 

-        1 802 

-          820 

-          480 

        11 478 

-       12 078 

         2 600 

-        3 000 

         1 000 

-       10 000 

        10 000 

        20 315 

         3 585 

-        7 650 

-        1 350 

        11 675 

         2 060 

-       24 340 

-        4 295 

        15 882 

-       15 882 

-       15 600 

        15 600 

        10 500 

        15 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 619 

         1 619 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        26 000 

4260 

4360 

3020 

4010 

4040 

4210 

4300 

4410 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4210 

4260 

4270 

4220 

4270 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

3020 

4010 

4260 

4600 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

854 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      887 589 

             0 

             0 

-      887 589 

-      887 589 

             0 

60015 

80120 

80130 

85410 

85420 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      887 589 

-      887 589 

        69 906 

-       60 481 

-        9 425 

       119 188 

-      119 188 

-        2 036 

        12 236 

         2 000 

-        5 000 

-        7 500 

-        2 000 

         1 000 

-        1 800 

         3 100 

         2 000 

-        2 000 

-        3 300 

         3 000 

           300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      887 589 

             0 

             0 

             0 

             0 

6050 

3020 

4010 

4040 

3020 

4010 

4140 

4210 

4240 

4260 

4300 

4370 

4410 

4520 

4700 

3020 

4300 

4300 

4390 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

921 

801 

750 

900 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 301/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 sierpnia 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

1. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       46 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       26 000 

             0 

-       46 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

75818 

75075 

92105 

80101 

80104 

80110 

80130 

75075 

90019 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

RÓŻNICE KURSOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-       26 000 

             0 

-       46 000 

        20 000 

-          646 

           572 

            74 

       200 000 

-       50 000 

-      100 000 

-       50 000 

-        9 350 

-        1 650 

         9 350 

         1 650 

           621 

            90 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       46 000 

        20 000 

             0 

       200 000 

-       50 000 

-      100 000 

-       50 000 

             0 

             0 

4810 

4300 

4300 

4530 

4950 

6050 

6050 

6050 

6050 

4307 

4309 

4537 

4539 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE              0 

Rozdz. § 

5 6 

-          711 4170 

Wydatki 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 301/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 sierpnia 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

-      887 589 

-      887 589 

-      887 589 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

-      887 589 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -      887 589              0 

             0 

-      887 589              0 

6430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



1 

 

  U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 301/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

 

I. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60015 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.357.2014  z  dnia 3 lipca 2014r.  Wydziału  Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce  plan  dotacji celowej  o  887.589  zł  na  dofinansowanie   zadania   realizowanego  

w ramach programu pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II  

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” tj. zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

skrzyżowania ul. Warszawska z ul. Pocieszka i aleją Tysiąclecia PP w Kielcach wraz ze 

wzmocnieniem nawierzchni ul. Warszawskiej”. 

 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 887.589 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Inicjatywy lokalne (Ciosowa, Szwolażerów, 

Kwarciana, kanał deszczowy w ul. Puscha i Kowalczewskiego, Domaniówka, kanał 

deszczowy  w ul. Kasztanowej i Pieszej, budowa nowego odc. Ulicy pomiędzy  ul. Prostą  

i  ul. Daleszycka,  Chełmońskiego  oraz   modernizacja   chodników  i dojazdów do posesji 

na terenie Miasta Kielce przy współudziale Wspólnot Mieszkaniowych” na zadanie pn. 

„Zakupy inwestycyjne”, tj. zakup fabrycznie nowej maszyny kserograficznej o wydajności 

nie mniejszej niż 10 000 kopii miesięcznie. 

 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



2 

 

2. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano  przeniesienia kwoty 50 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę sądową niezbędną do 

wszczęcia postępowania przeciwko dłużnikowi o zapłatę należności. 

 

3. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT od 

faktury za dostęp do bazy danych fDi. 

 

4. Wydział Inwestycji 

Dział 801, rozdziały 80101, 80104, 80110, 80130  - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków majątkowych w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

200.000 zł z  zadań: 

- „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Kielce – Przedszkola /rozdział 80104/ - 50.000 zł; 

- „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Kielce – Gimnazja /rozdział 80110/ - 50.000 zł; 

- „Wykonanie robót naprawczych obiektu ZSO nr 28 ul. Górnicza 64 w Kielcach /rozdział 

80110/ - 50.000 zł; 

- „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Kielce – Szkoły Zawodowe /rozdział 80130/ - 50.000 zł 

na zadanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 8 w Kielcach, Al. Górników Staszicowskich 22a. 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

1) Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 158.312 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odprawy dla zwalnianych z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela nauczycieli Szkół 

Podstawowych w Zespołach Szkół Ogólnokształcących Nr 5 i 10, środki czystości, 

artykuły  biurowe, dzienniczki lekcyjne,  materiały do  konserwacji  budynków          

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



3 

 

w Szkołach Podstawowych Nr 1 i 27, w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10, 

naprawę schodów, studzienek kanalizacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1, 

konserwację węzłów cieplnych co i cw, konserwację i naprawę systemu alarmowego 

przy boisku Orlik w Szkole Podstawowej Nr 27, bilety komunikacji  miejskiej            

w Szkole Podstawowej Nr 1, Szkole Podstawowej Nr 27 oraz szkolenie pracowników 

administracyjnych z zakresu prawa pracy, finansów publicznych w Szkole 

Podstawowej Nr 27 /rozdział 80101/ - 75.408 zł; 

- zapłatę faktury za program do naboru w oddziale zerowym w Szkole Podstawowej    

Nr 2 /rozdział 80103/ - 317 zł; 

- środki czystości, materiały biurowe, materiały do drobnych napraw w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 1, leżaczki w Przedszkolu Samorządowym Nr 14 oraz 

wyposażenie  nowej sali w Przedszkolu Samorządowym Nr 23 /rozdział 80104/ - 

8.750 zł; 

- odprawy dla zwalnianych z art. 20 ustawy Karty Nauczyciela nauczycieli z gimnazjum 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8, 10 i 14 oraz środki czystości, materiały do 

bieżącej konserwacji pomieszczeń, bilety komunikacji miejskiej w Gimnazjum Nr 3 

/rozdział 80110/ - 49.529 zł; 

- odprawy  dla zwalnianych z art. 20 ustawy Karty Nauczyciela nauczyciela metodyka 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8 /rozdział 80146/ - 9.230 zł; 

- odprawy dla zwalnianego pracownika z przyczyn zakładu pracy w stołówce szkolnej 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 /rozdział 80148/ - 15.078 zł. 

 

2) Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odtworzenie kanału 

deszczowego w Żłobku Samorządowym Nr 15 w Kielcach. 

 

3) Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

37.635 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

POKL „Akademia kariery” realizowanego przez Miejski Zespół Poradni Pedagogiczno-

Psychologicznych zgodnie z umową UDA-POKL.09.02.00-26-084/11-00. 

 

 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



4 

 

4) Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

15.882 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę dla 

zwalnianego z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela nauczyciela świetlicy w Szkole 

Podstawowej Nr 27. 

 

5) Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia   kwoty 

646 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na należność z tytułu podatku 

VAT powstałą w wyniku importu usług oraz różnice kursowe walut. 

 

6) Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

15.600 zł między  paragrafami  wydatków  z  przeznaczeniem  na  odszkodowanie dla 

MPEC z tytułu odstąpienia od umowy przyłączeniowej. 

 

7) Dział 801, rozdział 80120, 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 207.430 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odprawy dla zwalnianych z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela nauczycieli w Liceum 

Ogólnokształcącym Nr V, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 /rozdział 80120/ - 

69.906 zł; 

- odprawy dla zwalnianych z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela nauczycieli w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 3, Zespole Szkół Spożywczych, środki czystości, 

materiały biurowe w Zespole Szkół Mechanicznych, Zespole Szkół Elektrycznych, 

laptop na potrzeby SIO w Zespole Szkół Mechanicznych, pomoce dydaktyczne do 

pracowni zawodowych w Zespole Szkół Elektrycznych, bilety komunikacji miejskiej 

w Zespole Szkól Mechanicznych oraz szkolenia dla pracowników administracyjnych 

w zakresie ubezpieczeń i prawa pracy w Zespole Szkół Mechanicznych i Zespole 

Szkół Elektrycznych /rozdział 80130/ - 137.524 zł. 

 

 

 

 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



5 

 

8) Dział 854, rozdział 85410, 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

5.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup  odzieży  dla  pracowników  administracyjno-obsługowych w ramach  BHP             

w internacie w Zespole Szkół Elektrycznych /rozdział 85410/ - 2.000 zł; 

- dokonanie  pomiaru  instalacji  elektrycznej  oraz  koszty   egzekucji   komorniczych  

w Młodzieżowym Ośrodku wychowawczym /rozdział 85420/ - 3.300 zł. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

2.100 zł między paragrafami wydatków w ramach projektu pn. „Spółdzielnia Socjalna - 

szansa na zmianę i lepsze życie” z przeznaczeniem na: 

- umowy zlecenia dla doradców merytorycznych dla odbiorców projektu – 1.594 zł; 

- konferencje podsumowująca projekt – 500 zł; 

- karty telefoniczne pracowników projektu – 6 zł. 

 

7. Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących   w dziale 900, dokonano przeniesienia  kwoty  

711 zł   między   paragrafami wydatków z  przeznaczeniem  na  wydatki  związane                   

z przygotowaniem  artykułów  poświęconych  Miastu Kielce,  które  będą   zamieszczone 

w nr 4/2014  kwartalnika „Zabytki i Renowacje”. 

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 20.000 zł na promocję Miasta Kielce poprzez sport tj. na: 

- wydanie plakatu i fotosów prezentujących zawodników oraz trenerów kieleckiego klubu 

Korony Kielce, które ukazywać się będą w gazecie „Echo Dnia”, 

- kolportaż gazety wraz ze specjalnym dodatkiem zawierającym informacje dotyczące 

meczu Korona Kielce – Górnik Zabrze, wśród kibiców przybyłych na mecz rozgrywany 

na stadionie Kolporter Arena w Kielcach. 

 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety



6 

 

9. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 26.000 zł na zakwaterowanie i wyżywienie gości Prezydenta Miasta 

zaproszonych na uroczystości odsłonięcia pomnika Marszałka J. Piłsudskiego w 100 

Rocznicę wkroczenia Pierwszej Kompanii Kadrowej do Kielc zaplanowanych na 12 

sierpnia 2014r oraz materiały na w/w uroczystość tj. kwiaty, identyfikatory itp.  

 

Id: C3A732AB-BECC-4228-84A8-CECC9E21120A. Przyjety




